Ali’nin “Yaratıl-
mışların içinde Allah Resûlüne karşı en yalancısı Ebû Hüreyre’dir” dediğini
ileri sürmektedir. Ebû Hüreyre’nin de Medine’de ikâmet ederken Hz. Ali’ye
lanet ettiğini ileri sürmektedir.38

34 Aḥmed b. Yaḥyâ b. Câbir el-Belâẕurî, Ensâbu’l-Eşrâf, thk. Suheyl Zekkâr - Riyâḍ ez-Ziriklî

(Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1417/1996), 5/579.
35 Ebû Yûsuf Yaʿḳûb b. Sufyân el-Fârisî Yaʿḳûb b. Sufyân el-Fesevî, el-Maʿrife ve’t-Târîḫ, thk.

Ekrem Ḍîyâ el-ʿUmerî (Beyrut: Muʾessesetu’r-Risâle, 1401/1981), 3/133.
36 Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh Hâkim en-Nisâbûrî, el-Müstedrek ale’s-Sahîhayn

(Beyrut, 1990), 3/428.
37 Ebû Ömer Cemâlüddîn Yûsuf b. ʿAbdillâh b. Muḥammed İbn ʿAbdülber en-Nemerî, el-

ʾİstîʿâb fî Maʿrifeti’l-ʾAṣḥâb, thk. ʿAlî Muḥammed el-Becâvî (Beyrut: Dâru’l-Cîl, 1413/1992),
1/335.

38 İbn Şâzân en-Nîsâbûrî, el-Îzâh, s. 60.